简单挖掘机转让协议合同
售挖掘机方(甲方)：
购挖掘机方(乙方)：
甲方现将沃尔沃挖掘机转让于乙方。现订立合同如下：
第一条：挖掘机质量：该挖掘机于20_年2月。因双方交易挖掘机为旧挖掘机，故双方签定协议时均对挖掘机身及发动机工作状况表示认同。
第二条：挖掘机价格：
经双方协商该挖掘机的转让价为人民币￥650000，大写：陆拾伍万元整。
第三条：权利义务：
1。甲方向乙方转让挖掘机时向买受人提供挖掘机证件;说明挖掘机的现状，乙方应配合甲方将挖掘机过户。
2。乙方在购挖掘机时应认真检查甲方所提供的挖掘机证件、手续是否齐全。并且应对所购挖掘机的功能及外观进行认真检查、确认。
第四条：合同签订后，挖掘机的一切事故责任以及债务由乙方自行承担与甲方无关。
第五条：合同效力：本合同经买卖双方签字盖章后生效。
第六条：违约责任：按(合同法)参照执行;解决合同纠纷的方式：双方友好协商，协商不成时任何一方可向所在地仲裁或向所在地人民法院起诉。
售挖掘机方(甲方)：购挖掘机方(乙方)：
签定时间：年月日